

## विष्णुचरण गुप्ता शासकीय महाविद्यालय,पुसौर जिला – रायगढ़ (छ.ग.)

Affiliated to SNPV Raigarh

NAAC Accredited B+

email:newgovtcollegepusaur@gmail.com

पुसौर, दिनांक 23.07.2025

## NEP 2020 प्रकोष्ठ सूचना

तीनों संकायों के lst (प्रथम) सेमेस्टर के नियमित / स्वाध्यायी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि NEP 2020 के प्रावधानों को विस्तार से समझाने के लिए महाविद्यालय के NEP प्रकोष्ठ द्वारा इंडक्शन कार्यक्रम का आयोजन निम्नानुसार किया जाएगा:

दिनांक : 26.07.2025 (शनिवार)

समय : अपराह्न 02 बजे से

स्थान : सेमीनार हॉल (कक्ष क्रमांक 03)

मुख्य वक्ता : 1. श्री रमेश कुमार साहू, जिला स्तरीय मास्टर ट्रेनर

2. डॉ.सरोज कुमार, NEP 2020 संयोजक

प्रतिभागी : 1. । अ सेमेस्टर के समस्त नियमित एवं स्वाध्यायी विद्यार्थी

2. महाविद्यालय के समस्त प्राध्यापक

NEP 2020 के प्रावधान नए हैं और इन्हीं प्रावधानों के आधार पर पढाई एवं परीक्षा होनी है । अतः इनकी प्रामाणिक जानकारी लेना प्रत्येक विद्यार्थी के लिए आवश्यक है । महाविद्यालय द्वारा इन प्रावधानों की जानकारी दी जायेगी । प्रत्येक विद्यार्थी अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें अन्यथा सही जानकारी के अभाव में होनेवाली परेशानियों के लिए वे स्वयं जिम्मेदार होंगे ।

संयोजक मास्टर ट्रेनर (NEP2020) (जिला स्तरीय)

प्राचार्य वि.च.गु.शास.महाविद्यालय पुसौर